Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 016/2022

DENOMINA CAMPO DE SOCIETY DE IRUPI (ADILSON ALVES DE OLIVEIRA)

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado ESPAÇO ATLÉTICO ADILSON ALVES DE OLIVEIRA

o Campo de Society do Município de Irupi, situado as margens da Rodovia

Wellington Firmino do Carmo.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, AO 06 DE ABRIL DE 2022.

VIRGINIA CRISTINA DA SILVA CORREA

Presidente da Câmara

		2022-04-06T17:30:49-0300
	VIRGINIA CRISTINA DA SILVA CORREA:07819472782